Протокол №1

заседания общественной комиссии по обеспечению реализации программы

«Благоустройство дворовых территорий Шунгенского сельского поселения

«Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы»

с. Шунга                                                                   « 05»  марта  2019г. 15:00ч.

Присутствовали:

Председатель комиссии   Н.А. Старикин

Секретарь комиссии         Л.И. Кормилицына

Члены комиссии: Цымляков А.Н.

                               Виноградова Т.А.

Повестка:

1. Об организации работы комиссии.

2. О проведении общественных слушаний проекта муниципальной программы

«Благоустройство дворовых территорий Шунгенского сельского поселения

«Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы»

1. По первому вопросу слушали Старикина Н.А.

Решили:

1.1. Информацию Старикина Н.А. принять к сведению.

1.2. Установить время заседания комиссии: 15:00 часов, с. Шунга, ул.

Юбилейная, д. 10Б.

2. По второму вопросу слушали Цымлякова А.Н.

Решили:

Провести общественные слушания проекта муниципальной программы

«Благоустройство дворовых территорий Шунгенского сельского поселения

«Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы», в 15.00

часов в администрации Шунгенского сельского поселения. График

проведения слушаний разместить на сайте администрации Шунгенского

сельского поселения.

Председатель                                                                   Н.А. Старикин

Секретарь                                                                    Л.И. Кормилицына